
Besluit tot het verlenen van ondermandaat aan niet-ondergeschikten 

Ondergetekende, Petra Klein Breukink, teamleider/gedelegeerd opdrachtgever openbare ruimte, 

stadsdeelbeheer, van de gemeente Enschede; 

  

gelet op: 

  

• artikel 3 van het Mandaatbesluit Enschede 2023 en; 

• artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht. 

  

besluit: 

  

ondermandaat te verlenen van de (volgende) aan hem gemandateerde bevoegdheden als bedoeld in 

het Mandaatbesluit Enschede 2023 aan: 

  

a. bij gebleken of ernstige dreiging van verontreiniging, gevaar of hinder in of nabij het tracé van 

kabels en leidingen opschorting gelasten van de aanleg of de exploitatie van de betreffende kabels 

en leidingen op grond van artikel 4.3, lid 2 Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuur 

2024. 

  

Aan de volgende senior technisch adviseur: 

  

• P. Quik 

  
  

Het besluit dient te worden bekend gemaakt aan de betrokken gemandateerde(n) en algemeen door 

middel van publicatie in het elektronische Gemeenteblad. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van het besluit in het elektronisch 

Gemeenteblad. 

  

Dit besluit eindigt op de dag van einde dienstverband van P. Quik als Senior technisch adviseur bij de 

gemeente Enschede. 

  

Enschede, 14 november 2024 

Teamleider/gedelegeerd opdrachtgever openbare ruimte, stadsdeelbeheer, van de gemeente Enschede; 

Petra Klein Breukink 

P. Quik, senior technisch adviseur bij de gemeente Enschede, stemt in met het aan hem verleende on- 

dermandaat zoals hiervoor vermeld. 

22 november 2024 

P. Quik 

Nr. 499292 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2024 nr. 499292 28 november 2024 1 


